PREISLISTE

Gultig ab September 2022

Petra Oesterwind
Kosmetik & Wellhess

Dr.R.A. Eckstein’
BioKasmetik



Kosmetik
sbehandlung ,Kleine Auszeit“

ess-Behandlung ,,Balance“
ng, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Augenpackung, kuhle Kompressen,

e Haut Behandlung ,,Clearing“

einigung, Fermentschalung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Packung,
Abschlusspflege -

Schokozauber ,,White Chocolate“ | l.'-i 1
Reinigung, Peeling, Bedampfen, Ausreinigen, W1rkstoﬂfampulle, Massage, Packung,
Abschlusspflege 7 -

Collagen-Intensivbehandlung ,,Durstlosche

Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Abschlusspflege

Vitamin-Behandlung ,,Vitamin Cocktail“

Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung,
Abschlusspflege

Couperose Behandlu it intensiven Spezialpflegeprodukten
Reinigung, Konzentr -Maske, Abschlusspflege, Dekolletémassage, Packung
Repair-Behandlung ,,Sun Relax“

Reinigung, Fermentschalungg@Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Packung, Hals- und Dekoll ickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung,
Abschlusspflege /

Contourlift Mo

Reinigung, Fermentschalung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,
Contourlift Modellage, Hals- und Dekolletépackung, Abschlusspflege

Dr. Eckstein Komfort-Behandlung -

Reinigung, Fermentschalung, Bedampfen, Ausreinige \assage mit Face-Lifting
Konzentrat, Packung Face-Lifting-MasMWic [, Hand-Arm-Massage,
Handpackung, Augenintensivbehandlung, Double-Eye-Care, Abschlusspflege
Rundumpaket ,,Korper - Geist - Seele“

wie ,,Dr. Eckstein Komfort-Behandlung® + Rlickenmassage, FuBbad, FuBmassage
Infrarot- und Lichtbehandlung

~ Wirkstoffe werden besser eingeschleust, Hautprobleme behandelt

cherpinselmassage oder manuelle Massage, Packung, Abschlusspflege,

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR
EUR

20,00

30,00

35,00

40,00

45,00

50,00

50,00

55,00

65,00

75,00

90,00

10,00
6,00
8,00



2

1 durch gezielte Mikroperforation der Haut
éhandlung ,Fruit Appeal“

Wellnhess

Aromaol Riickenmassage

Honig-Ol Riickenmassage
Riickenmassage ,,White Chocolate“
mit warmer Kakaobutter
Ganzkorpermassage

inklusive FuBbad, 90 Min.

Hot Stone Ganzkorpermassage

90 Min.

Lomi Lomi Ganzkorpermassage
inklusive FuBbad, 90 Min.
Korperbehandlung ,,Sof

'nu

Ganzkorperhandschuh anzkorperreinigung, Ganzkorperolung
Korperbehandlu

Ganzkorperhandschuhpeelin nzkorperreinigung, Ganzkorpermassage
Ganzkorperpackung

Riickenmassage und F
Cellulltebehan il
Body Wrapping (SpeZIalbehandlung mit Folienwickel)

Intensive Entschlackung des Unterhautfettgewebes

e Behandlung mit speziellem Anti-Cellulite Konzentrat »r
*  Nachbehandlung

FuB-Wellnessbehandlung
FuBbad + FuBpeeling + FuBmassage + Fquackung
Warmwachsdepilation

Oberlippe

nterschenkel

EUR

EUR
EUR
EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

EUR

EUR

EUR
EUR

99,00

55,00
60,00
80,00

20,00
23,00

23,00

50,00

50,00

50,00

35,00

80,00
30

35,00

20,00

5,00
20,00



Geschenkgutscheine

Sie suchen nach einem besonderen Geschenk?
Ob Geburtstag, Weihnachten, Hochzeitstag
oder als Dankeschon - bei mir erhalten Sie
Geschenkgutscheine fur jeden Anlass.

Termine nach Vereinbarung

Petra Oesterwind
Lebensteinring 11 - 46286 Dorsten - Lembeck

E-Mail: infc
Internet: ""’v-_



