PREISLISTE

Gültig ab September 2022



Petra Oesterwind

Kosmetik & Wellness



<u>Kosmetik</u>

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		
Entspannungsbehandlung "Kleine Auszeit"		
Reinigung, Fächerpinselmassage oder manuelle Massage, Packung, Abschlusspflege, 40 Min.	EUR	20,00
Anti-Stress-Behandlung "Balance"	LON	20,00
Reinigung, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Augenpackung, kühle Kompressen,		
Abschlusspflege	EUR	30,00
Reine Haut Behandlung "Clearing"		
Reinigung, Fermentschälung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Packung, Abschlusspflege	EUR	35,00
Schokozauber "White Chocolate"		
Reinigung, Peeling, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Abschlusspflege	EUR	40,00
Collagen-Intensivbehandlung "Durstlöscher"		
Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Abschlusspflege	EUR	45,00
Vitamin-Behandlung "Vitamin Cocktail"		
Reinigung, Tiefenreinigung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,		
Packung, Hals- und Dekolletéwickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung, Abschlusspflege	EUR	50,00
Couperose Behandlung mit intensiven Spezialpflegeprodukten		
Reinigung, Konzentrat, Creme-Maske, Abschlusspflege, Dekolletémassage, Packung	EUR	50,00
Repair-Behandlung "Sun Relax"		
Reinigung, Fermentschälung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage, Packung, Hals- und Dekolletewickel, Hand-Arm-Masage, Handpackung,		
Abschlusspflege	EUR	55,00
Contourlift Modellage		
Reinigung, Fermentschälung, Bedampfen, Ausreinigen, Wirkstoffampulle, Massage,		
Contourlift Modellage, Hals- und Dekolletépackung, Abschlusspflege	EUR	65,00
Dr. Eckstein Komfort-Behandlung		
Reinigung, Fermentschälung, Bedampfen, Ausreinigen, Massage mit Face-Lifting Konzentrat, Packung Face-Lifting-Mask, Dekolletéwickel, Hand-Arm-Massage,		
Handpackung, Augenintensivbehandlung, Double-Eye-Care, Abschlusspflege	EUR	75,00
Rundumpaket "Körper - Geist - Seele"		
wie "Dr. Eckstein Komfort-Behandlung" + Rückenmassage, Fußbad, Fußmassage	EUR	90,00
Infrarot- und Lichtbehandlung		
Wirkstoffe werden besser eingeschleust, Hautprobleme behandelt	EUR	10,00
Augenbrauen färben	EUR	6,00
Wimpern färben	EUR	8,00

Microneedling			
Hautregeneration durch gezielte Mikroperforation der Haut	EUR	99,00	
Fruchtsäurebehandlung "Fruit Appeal"			
Basis	EUR	55,00	
Komfort Luxus	EUR EUR	60,00 80,00	
Luxus	LUK	80,00	
<u>Wellness</u>			
Aromaöl Rückenmassage	EUR	20,00	
Honig-Öl Rückenmassage		•	
Rückenmassage "White Chocolate"	EUR	23,00	
mit warmer Kakaobutter	EUR	23,00	
Ganzkörpermassage		,	
inklusive Fußbad, 90 Min.	EUR	50,00	
Hot Stone Ganzkörpermassage			
90 Min.	EUR	50,00	
Lomi Lomi Ganzkörpermassage			
inklusive Fußbad, 90 Min.	EUR	50,00	
Körperbehandlung "Soft Skin" Ganzkörperhandschuhpeeling, Ganzkörperreinigung, Ganzkörperölung	EUR	35,00	
Körperbehandlung "Körper Vital"	LUK	33,00	
Ganzkörperhandschuhpeeling, Ganzkörperreinigung, Ganzkörpermassage,			
Ganzkörperpackung	EUR	80,00	
Rückenmassage und Fangoschlamm	EUR	30	
Cellulitebehandlung			
Body Wrapping (Spezialbehandlung mit Folienwickel)			
Intensive Entschlackung des Unterhautfettgewebes			
Behandlung mit speziellem Anti-Cellulite Konzentrat	=115	25.00	
Nachbehandlung Fuß-Wellnessbehandlung	EUR	35,00	
Fußbad + Fußpeeling + Fußmassage + Fußpackung	EUR	20,00	
Warmwachsdepilation			
Oberlippe			
	EUR	5,00	
Unterschenkel	EUR	20,00	

Geschenkgutscheine

Sie suchen nach einem besonderen Geschenk? Ob Geburtstag, Weihnachten, Hochzeitstag oder als Dankeschön - bei mir erhalten Sie Geschenkgutscheine für jeden Anlass.

Termine nach Vereinbarung

Petra Oesterwind Lebensteinring 11 · 46286 Dorsten - Lembeck

Telefon: 02369 / 2070325

E-Mail: info@kosmetik-oesterwind.de Internet: www.kosmetik-oesterwind.de